
Ochotnicza  Straż  Pożarna  z  Koniemłotów otrzymała  950  000,00  zł  dofinansowania  do
zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Promesy na zakup wozów strażackich
odebrały 32 jednostki OSP z regionu świętokrzyskiego.

3 kwietnia 2023 r., w siedzibie świętokrzyskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, odbyło się
uroczyste  wręczenie  promes  na  zakup wozów gaśniczych.  Szacowana  wartość  pojazdów,  które
zostaną zakupione to niemal 26 milionów złotych. Pojazdy trafią do 26 jednostek OSP należących do
krajowego  systemu  ratowniczo  –  gaśniczego  oraz  6  jednostek  z  poza  systemu.  Promesy
przedstawicielom Ochotniczych  Straży  Pożarnych  oraz  samorządów wręczyli  parlamentarzyści  i
władze województwa.

W imieniu OSP Koniemłoty promesę odebrali prezes OSP Roman Myśliwiec oraz burmistrz miasta i
gminy  Staszów dr  Leszek  Kopeć.  Reprezentując  Ministra  Spraw Wewnętrznych  i  Administracji
Mariusza Kamińskiego, Ministra Klimatu i Środowiska Annę Moskwę i Komendanta Głównego PSP –
gen.  bryg.  Andrzeja  Bartkowiaka  promesy  wręczyli:  wojewoda świętokrzyski  Zbigniew Koniusz,
prezes  Zarządu  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  Ryszard
Gliwiński i Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach nadbryg.
Krzysztof  Ciosek,  w  asyście  marszałka  województwa  świętokrzyskiego,  wiceprezesa  Zarządu
Wojewódzkiego  Związku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  Kielcach  Andrzeja  Bętkowskiego,
przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzeja Prusia. Wśród wręczających
byli także świętokrzyscy posłowie: wiceminister sportu Anna Krupka, Agata Wojtyszek, Bartłomiej
Dorywalski, Mariusz Gosek, Marek Kwitek, Andrzej Kryj i senator Krzysztof Słoń.

Zrealizowanie  promes  możliwe  jest  dzięki  porozumieniu  Ministrów:  Spraw  Wewnętrznych
i Administracji oraz Klimatu i Środowiska w sprawie współdziałania w zakresie zwalczania zagrożeń
dla środowiska podpisanego 23 lutego 2021 roku i obowiązującego w latach 2021 – 2025. Nowe
pojazdy zostaną także sfinansowane przez  samorządy gminne,  samorząd województwa,  a  także
jednostki  OSP  zapewniające  wkład  własny.  Ochotnicze  straże  pożarne  naszego  województwa
dokonają zakupu 32 samochodów ratowniczo - gaśniczych, w tym: 23 pojazdów średnich, 6 lekkich i
3 ciężkich. W powiecie Staszowskim promesy otrzymały OPS z Koniemłotów, Oleśnicy, Pliskowoli i
Połańca.

















 

 



 


